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2021年度事業計画書 

2021年4月1日から2022年3月31日まで 

 

特定非営利活動法人レキオウィングス 

１ 事業実施の方針 

沖縄県民をはじめとする地球市民を対象に、沖縄が世界に開かれた交流と共生の島として、沖縄が有す

る独自の文化・歴史、亜熱帯性、島嶼性に適合した特色ある技術やノウハウ及びわたしたちの経験やネッ

トワークを活かした国際協力、国際交流、人材育成などに関する事業を行い真の沖縄の自立に寄与する。 
 

２ 事業の実施に関する事項 

  (1) 特定非営利活動に係る事業 

定款の 

事業名 

事 業 内  容 実施 

日時 

実施 

場所 

従事

者の

人数 

受益対象者

の範囲及び

人数 

事業費の 

金額 

（千円） 

① 国際協力事業 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

② 国際交流事業 

 

 

③ 人材育成に関す

る事業 
 

 

④ 文化･スポーツ･

教育･学術交流

に関する事業 

 

⑤ 沖縄の地域おこ

しに関する事業 
 

 

 

JICA草の根技術協力事業 

【名護市・クラビ市】産

業振興プロジェクト 

 

JICA課題別研修 

地域資源を活用した商品

ブランディング・マーケ

ティング 

 

国際協力・交流フェステ

ィバル2021への出展 

 

SDGs達成に向けた次世代

おきなわ国際人材育成プ

ロジェクト 

 

－ 

 

 

 

NGO等提案型：おきなわ

SDGｓ国際協力ネットワー

ク形成プログラム 

 

 

2022年1月～

3月 

 

 

2021年7月 

 

 

 

 

2021年11月 

 

 

2021年4月～ 

2022年3月 

 

 

－ 

 

 

 

2021年4月～

2022年3月 

 

 

 

沖縄県内

、タイ国

内 

 

沖縄県内 

 

 

 

 

沖縄県内 

 

 

沖縄県内 

 

 

 

－ 

 

 

 

沖縄県内 

 

 

 

 

4人 

 

 

 

4人 

 

 

 

 

4人 

 

 

4人 

 

 

 

－ 

 

 

 

4人 

 

 

 

 

15人 

 

 

 

20人 

 

 

 

 

10人 

 

 

25名 

 

 

 

－ 

 

 

 

30人 

 

 

 

 

5,000千円 

 

 

 

5,900千円 

 

 

 

 

0千円 

 

 

3,150千円 

 

 

 

0千円 

 

 

 

3,250千円 
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⑥ 社会的弱者の擁

護及び平和を推

進する事業 

 

⑦ その他目的を達

成するために必

要な事業 

－ 

 

 

 

広報活動 

－ 

 

 

 

通年 

－ 

 

 

 

沖縄県内 

－ 

 

 

 

4人 

－ 

 

 

 

不特定多数 

0千円 

 

 

 

0千円 

 

  (2) その他の事業 

 

定款の 

事業名 

 

事 業 内  容 

 

実施 

日時 

 

実施 

場所 

 

従事者の人数 

 

支出額 

（千円） 

物品等販売事業 － － － － 0千円 




